
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 февраля 2022 г. № 18
дер. Рикасиха

О признании утратившим силу постановления местной администрации
от 10 октября 2019 года № 123 «Об утверждении порядка осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в

муниципальном образовании «Приморское»

В соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь уставом сельского поселения «Приморское»
Приморского муниципального района Архангельской области, местная
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации
от 10 октября 2019 года № 123 «Об утверждении порядка осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в
муниципальном образовании «Приморское».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального образования
«Приморское» и размещению на официальном информационном сайте
администрации муниципального образования «Приморское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования Семенова А.В.


	Администрация
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

